Г Л А В А  
ГУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  11 апреля  2024  года                                            №  11.1
 
О проведении субботников  на  территории 
Гуевского  сельсовета в 2024 года


     В  соответствии  с Распоряжением Губернатора Курской области от 10.04.2024 г №109-рг, в целях организации  проведения  мероприятий,  способствующих  улучшению  состояния  населенных  пунктов  Гуевского  сельсовета,  о  также  решения  экологических проблем  на  территории  сельсовета:
1.Установить  даты  проведения  субботников на территории сельсовета  16 и  27  апреля 2024 года.
2.  В  целях  обеспечения  исполнения  настоящего  распоряжения, информацию  о  проведении  мероприятий субботников  изложить    приложении 1,2  к  настоящему  распоряжению.
3. Утвердить  перечень  объектов,  подлежащих  благоустройству  в  рамках  проведения субботника.
4.Организовать  выделение автотранспорта  для  вывоза  собранного мусора  на  полигон  захоронения  твердых  бытовых  отходов.
5. Разместить  информацию  о  проведении  субботника  на  официальном  сайте  Гуевского  сельсовета  в  сети  Интернет.
 6.   Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения    оставляю  за  собой.
 7.   Распоряжение  вступает  в  силу  с  момента    подписания.





Глава      
Гуевского  сельсовета                                                   С.М.Романец

Приложение №1
к распоряжению Губернатора
Курской области
от 10.04.2024    № 109-рг
форма
Отчет
о подготовке к проведению субботников

	
№
п/п
	
Наименование
муниципального образования
	
Дата и номер
Нормативного
Правового акта
Муниципального образования о проведении субботников (шт.)
	Информирование населения о проведении субботников (шт.)
	Планируемое количество граждан, которые примут участие в субботниках (чел.)
	Планируемое количество организаций, которые примут участие в субботниках, с указанием их формы собственности (шт.)
	Планируемое количество точек выдачи инвентаря (шт.) с указанием адресов
	Планируемое количество точек питания(шт.)

	
	
	
	на информационных щитах, растяжках
	В СМИ (телевидение, радио, печатные издания, интернет)
	По распоряжению
	По согласованию
	Общественная инициатива
	По распоряжение
	По согласованию
	Общественная инициатива
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Гуевский сельсовет
	Распоряжение №11.1 от 11.04.2024
	На информационном стенде
	интернет
	4
	25
	3
	1
	3
	0
	0
	0

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Приложение №2
к распоряжению Губернатора
Курской области
от 10.04.2024    № 109-рг

форма
Отчет
О видах и объемах проведенных работ в рамках субботника
«16» апреля 2024 года

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Общее количество граждан, принявших участие в субботнике (чел.)
	Количество организаций, принявших участие в субботнике, с указанием их формы собственности (шт.)
	Уборка и благоустройство территорий
(шт.)
	Посадка,
высадка
(шт.)
	Ремонт (шт.)
	Другие виды работ
	Наличие и количество точек питания
	Количество используемого инвентаря (шт.)
	Количество вывезенного мусора (куб.м)

	
	
	
	
	улиц
	дворов
	детских игровых площадок
	зон отдыха (бульвары, скверы, парки, и т.д.)
	воинских захоронений, мемориалов, памятников и т.д.
	Иных объектов (элементов)
	Деревьев и кустарников
	Цветов и газонов
	Зеленых насаждений(обрезка, опиловка, побелка)
	Малых архитектурных форм
	Других объектов (элементов)
	
	
	инструменты
	Мешки для мусора
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Гуевский сельсовет
	19
	2 Гуевский сельсовет, Гуевский сельский клуб, Гуевская библиотека

	0
	4
	1
	1
	1
	2
	0
	25
	45
	0
	0
	
	0
	20
	10
	0
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Перечень объектов, закрепленных за  Администрацией Гуевского сельсовета  на время проведения субботников




	№ п/п
	Орган исполнительной власти  
	Закрепленный объект (территория)

	4
	Администрация Гуевского сельсовета, учреждение культуры  Гуевский сельский клуб
	Гуевское кладбище с прилегающей территорией




